
 

 

Зошто да студирате економија? 

Можете да работите во: 
- Банки 
- Инвестициски и пензиски 

фондови 
- Осигурителни компании 
- Приватни домашни и 

странски компании 
- Берзи 
- Ревизорски куќи 
- Консултански и маркетинг 

агенции 
- Непрофитни организации... 

После диполомирањето можете да 
бидете: 

- Претприемач 
- Консултант 
- Маркетинг агент 
- Сметководител 
- Бизнис аналитичар 
- Финансиски аналитичар 
- Инвестициски аналитичар 
- Банкарски службеник 
- Банкарски менаџер 
- Осигурителен агент 
- Обучувач 
- Ревизор 
- Проектен менаџер 
- Web дизајнер 
- Судски вештак... 

 

Дали знаете 

што е рецесија, 

финансиска 

криза? 

Како да го 

финансирате 

својот бизнис? 

Како да станете 

успешен 

претприемач? 

Како да донесете 

вистинска одлука во 

врска со штедење, 

трошење, 

кредитирање, 

осигурување...? 

Што е Start up 

бизнис? 

Што, како и за 

кого да 

произведувате? 


